Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.208                                                                                                                                                   № 1253
г.Вилючинск

О проведении капитального
ремонта общего имущества в

многоквартирных домах
Вилючинского городского округа
в 2019 году

В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вилючинского городского округа, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, с постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему постановлению, и смету расходов на капитальный ремонт, сроки проведения капитального ремонта, источники финансирования капитального ремонта в соответствии с предложениями регионального оператора Камчатского края.
2. В течении пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления уведомить регионального оператора Камчатского края и собственников помещений в многоквартирных домах о принятом постановлении.
3. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа Токмаковой О.Н.  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа М.А. Левикову.
Глава администрации
городского округа

        Г.Н. Смирнова